cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis Martii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus No

stri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CIX, n. 20. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Beata Maria Virgo, ab origine Immaculata, Congregationis Sanctissimi 

Redemptoris praecipua Patrona eligitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Laudum praeco aemulusque vir

tutum Beatae Mariae Virginis S. Alfonsus Maria de Ligorio recte ap

pellanda esse videtur, cum eam non solum singulari honore atque obser

vantia summa, toto vitae curriculo, coluerit, sed scriptis et exemplis et 

adhortationibus tum rudibus agrorum incolis, tum civibus expolitis, 

maxime vero a se conditae Congregationis sodalibus numquam persua

dere desierit ad eam amandam imitationeque consequendam. Is enim, 

quippe qui efficacissimas ad salutem esse preces putaret saepiusque as-

severaret, divinae Matri magnopere confidebat; qua re absolutum eius 

patrocinium tuitus est, et quo tempore viri ; rerum divinarum periti, de 

purissimo Virginis ortu disputabant, erudita doctoris sapientia item

que pio filii amore, suam ferre sententiam non dubitavit atque Immacu

latam Conceptionem « proxime definibilem » renuntiavit. Ita quidem 

factum est ut Congregationis Sanctissimi Redemptoris sodales, Patris 

vestigia persecuti ac naturali quodam animi motu impulsi, mirifico 

tenerentur Immaculatae Virginis studio. Qui, simul ac societatem inie

runt, eandem, insigni huiusmodi titulo consalutatam, praecipuam sibi 

Patronam uno ore eligere voluerunt, quin etiam se eius Festum sollem

niter esse peracturos, confectoque sacrorum studiorum cursu, votum 

quoque, ut idem defenderent privilegium, esse nuncupaturos sunt pol-

liciti. Tum denique, saeculo undevicesimo ineunte, ab hac Apostolica 

Sede impetraverunt ut propria Praefatione et Officio pariter proprio, 

ritu sollemniore, in eodem Festo sibi uti liceret. Nunc vero, cum ma

rialis pietas cum Congregationis historia veluti conglutinata videatur, 

eiusque sanctis inceptis aperte faveat, probandas sane et excipiendas 

esse putamus preces dilecti filii Superioris Generalis et Rectoris 

Maioris eiusdem Congregationis, qui omnium nomine sodalium, a Nobis 

petiit, ut, pro Nostra auctoritate, ratum faceremus Immaculatae Vir

ginis patrocinium. Quae cum ita sint, ad huiusmodi provehendum 
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cultum, ad spiritualem Religiosi Instituti profectum fovendum, ex Sa

crae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura delibe

ratione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litte

rarum vi perpetuumque in modum, Beatam Virginem Mariam, ab origine 

Immaculatam, praecipuam apud Deum totius Congregationis Sanctis

simi Redemptoris caelestem Patronam confirmamus seu declaramus et 

constituimus, omnibus adiectis honoribus et privilegiis liturgicis, quae 

praecipuis Coetuum Religiosorum Patronis rite competunt. Contrariis 

quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes has 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad 

quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque 

ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIX mensis Ianuarii anno MCMLXII, Pontificatus Nostri quarto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Beata Maria Virgo « a Perpetuo Succursu » omnium Hispaniae medico

rum Patrona eligitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Tantos hisce temporibus ars me

dendi, quasi nos laetissimus, effecit processus, ut quae antea individuo 

doctrinae studio comprehendi concludique posse videretur, varia ac